
KØREPLAN
SKOLEDAGE i perioden 08. august 2022 - 23.juni 2023  Rev. jan. 2023

Rute 55     
Røbro-Brommevej-Østerlars-Åløse-Ll.Myregårdsvejen-Fåreby-Aakirkeby

Aakirkeby-Fåreby-Ll.Myregårdsvejen-Åløse-Østerlars-Brommevej-Røbro

rute 54/55

a e     b     c d
 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 kører kun                                                

23.06.2023

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag 

Onsdag 

Torsdag  

Fredag

Røbro 06:45 00:04

Brommevej v. Sigtevej 06:49 00:04 Aakirkeby Terminal 12:00 13:00 14:00 15:05

Egeskovsvej v. Brommevej 06:53 00:02 Almindingsvej v. Sigtemøllevej 12:04 x 14:04 15:09 ##

Stavsdalvej v. Hjortevej 06:55 00:04 Bygaden v. Sigtebrovej 12:06 x 14:06 15:11 ##

Østerlars v. Gamlevældevej 06:59 § 00:07 Ll Myregårdsvej v. Bygaden 12:09 x 14:09 15:14 ##

Åløsevej v. Risenholmvej 07:06 00:03 Dyndevej v. Havrehøjvej 12:12 x 14:12 15:17 ##

Almindingensvej v. Åløsevej 07:09 00:07 Almindingensvej v. Åløsevej 12:18 x 14:18 15:23 ##

Dyndevej v. Havrehøjvej 07:16 00:06 Åløsevej v. Risenholmvej 12:22 x 14:22 15:27 ##

Ll Myregårdsvej v. Bygaden 07:22 00:03 Østerlars 12:25 x 14:25 15:30 ##

Bygaden v. Sigtebrovej 07:25 00:03 Stavsdalvej v. Hjortevej 12:30 x 14:30 15:35 ##

Almindingsvej v. Sigtemøllevej 07:28 00:03 Egeskovsvej v. Brommevej 12:34 x 14:34 15:39 ##

Aakirkeby Centrum 07:31 00:05 Brommevej v. Sigtevej 12:36 x 14:36 15:41 ##

Aakirkeby Terminal 07:36 00:02 Røbro 12:40 …... 15:45 ##

00:53 Gudhjem Bus  tlf. 56 47 26 60

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 08. august 2022 - 23.juni 2023

b. kører mandage, torsdage og fredage undtagen fredag d. 23.06.2023

Strækningen køres efter behov.    BEMÆRK: Samkørsel med rute 54

c. kører mandag-fredag  undtagen fredag d. 23.06.2023

d. kører tirsdage, torsdage og fredage undtagen fredag d. 23.06.2023 

e.  kører kun fredag d. 23.06.2023

§  forbindelse til rute 3 mod Gudhjem - Allinge

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

Rute 55    tilkørsel morgen Rute 55   Hjemkørsel eftermiddag

Strækningen køres efter behov

x
x
x
x

x
x
x
x

Forbindelse i Østerlars til                    
rute 3 mod Gudhjem - Allinge

X
x
x
x

X
x
x
x

X
X
X
X

X
X
X
X

 Lokalruter 2022-23      rev. Jan. 2023


